
 

 

 

Vaccinationsflöde 

MittVaccin  

(fr.o.m. 25-03-14) 

  



  

ATT REGISTRERA EN VACCINATION I MITTVACCIN 

Klicka på det uppdrag du vill logga in som, ska du vaccinera ska du alltid logga in som 

sjuksköterska med ordinationsrätt för att vaccinationen ska bli signerad.  

 

 

Klicka därefter på ”Kunder” uppe i listen: 

 

 

 

 
Skriv in personnumret på den du ska vaccinera i rutan för Sök kund: 

 

 

Om personen redan finns inlagd i MittVaccin kommer namnet upp. Klicka då på den 

rad som kommer upp: 

 

Om patienten inte sedan tidigare finns i MittVaccin får du ingen träff. Du behöver då 

klicka på Lägg till ny kund. Du kommer då in på patient/kundkortet. 

 

  



  

STARTA VACCINATION 

 Sök upp patient. Klicka på Starta vaccination i menyn till vänster. 

 

 

 
Välj åtgärd Vaccination och välj aktuell hälsodeklaration för vaccinationen och fyll i 
den. 
 
 

 
 
 

  



  

Genom att klicka på Visa historik under genvägar, går det att ta del av patientens 
vaccinationshistorik. Observera att vaccinationer från andra vårdgivare inte visas om 
inte Sammanhållen Journalföring tidigare hämtats i patientkortet. 
 
Välj vaccin och klicka på Lägg till. Fyll i dos samt lokalisation. Vid klick på kalendern 
visas datum för eventuell nästa dos. Det är viktigt att man därefter stänger kalendern 
för att sms inte ska gå ut från MittVaccin.  
 
Det går även att lägga till vaccin via Snabbval till höger. Snabbvalen är baserade på 
inloggad användares senast använda vaccin, mottagningens snabbvaccin och 
patientens vaccinationshistorik.  
 
Välj batchnummer. Genom att klicka på Hantera batchnummer under genvägar kan 
vaccinsaldo justeras. 
 

 

 

Avsnittet Varor och tjänster används inte inom Region Kalmar län och ska därför inte 

fyllas i.  

Under Slutför finns möjlighet att skriva en anteckning kopplat till vaccinationen. 

Klicka därefter på Signera vaccination för att slutföra vaccinationen.  

 

 

Vaccinationen syns nu i vyn Överblick vacciner. 

 


